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Kuglehoved vinkelstiftnggle

10767H

Art. 46233010

nr.

GTIN 4018754333066

Model  10767H 10 KUGELKOPF-
WINKELSCHRAUBENDREHER MIT
HALTEFUNKTION SECHSKANT

Betegnelse. Vinkelskruetraekker med kuglehoved Udgang sekskant 10mm L.40mm x 224mm

Egenskaber. « til skruer med indv. sekskant
» svingvinkel indtil 25° til hver side
« med kuglehoved og holdering i den lange ende af klingen
« til hurtigt og sikkert arbejde ogsa pa sveert tilgeengelige steder
e pasatte skruer holdes sikkert fast
e Chrom-Vanadium, bruneret

Fordele.

til skruer med indvendig sekskant

Teknisk tegning.
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Tekniske egenskaber.

Udgangsprofil Sekskant
Udvendig sekskant (mm) 10 mm
L1 40 mm
L2 224 mm

Logistiske data.

Dybde mm (IFS)
Bredde mm (IFS)
Hgjde mm (IFS)
Lzengde (pakket, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hgjde (pakket, mm)
Volumen (pakket, dm3)
Art. nr.

Vagt (g)

Vagt PAP (kg)

Vaegt PVC (kg)

GTIN

Oprindelsesland

Oprindelsesregion
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232
51

12

330

160

15

0.792 dm3
46233010
175 g

0,000

0,006
4018754333066
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Toldtarif nr. 82041100
Standard for pakning 10
Varianter.
Art. nr. Artikel nr. (ERP) Betegnelse GTIN
10767H 3 KUGELKOPF- .
Vinkelskruetraekker med kuglehoved
WINKELSCHRAUBENDREHER
46233003 MIT HALTEFUNKTION nggra:]nr: sekskant 3mm L.20mm x 4018754333011
SECHSKANT
10767H 4 KUGELKOPF- .
Vinkelskruetraekker med kuglehoved
WINKELSCHRAUBENDREHER
46233004 MIT HALTEFUNKTION ?23;23 sekskant 4mm L.25mm x 4018754333028
SECHSKANT
10767H 5 KUGELKOPF- .
Vinkelskruetraekker med kuglehoved
WINKELSCHRAUBENDREHER
46233005 MIT HALTEFUNKTION ﬁlggrzi]nrg sekskant 5mm L.28mm x 4018754333035
SECHSKANT
10767H 6 KUGELKOPF- .
Vinkelskruetraekker med kuglehoved
WINKELSCHRAUBENDREHER
46233006 MIT HALTEFUNKTION %ch:(g;ra;nng1 sekskant 6mm L.32mm x 4018754333042
SECHSKANT
10767H 8 KUGELKOPF- .
Vinkelskruetraekker med kuglehoved
46233008 WINKELSCHRAUBENDREHER Udgang sekskant 8mm L.36mm x 4018754333059

MIT HALTEFUNKTION
SECHSKANT

200mm
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10767H 10 KUGELKOPF- Vinkelskruetraekker med kuglehoved

WINKELSCHRAUBENDREHER
46233010 MIT HALTEFUNKTION ;ng;;nr: sekskant 10mm L.40mm x 4018754333066
SECHSKANT

GTIN-kode.

47018754"333066

Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




